příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu 293.260 Kč + DPH ve výši 21,0% 
(61.584,60 Kč), tj. celkem 354.844,60 Kč do Svého vlastnictví přijímá a kupuje. 

III. 

1. Kupující uhradil kupní cenu 293.260 Kč + DPH ve výši 21,0% (61.584,60 KČ), tj. 
celkem 354.844,60 Kč (slovy: tři sta padesát čtyři tisíc osm Set čtyřicet čtyři korun 

českých + 60 haléřů) před podpisem této Smlouvy, a to na základě Zálohové faktury 

vystavené prodávajícím. 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného pmění bude den doručení vyrozumění O vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, kde je uveden den zápisu změny